DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS
Unidad de Abastecimiento

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA

De conformidad al presupuesto aprobado para este Municipio por el Concejo Municipal para el
afio 2023, certifico que, a la fecha del presente documento, esta institucidon cuenta con el
presupuesto para el financiamiento de los bienes y/o servicios indicados en la Licitacion Pablica, ID
3825-45-L123, “COMPRA DE GRAVILLA DE COLORES”, al Proveedor FORESTARQ SPA RUT 77.134.821-1,

HABIL, por la cantidad de $3.409.350 IVA Incluido, por la compra de 450 Sacos de Gravilla de Colores, para
uso de Direccién de Medio Ambiente Aseo y Ornato.

Cuenta Presupuestaria 22-04-999-001-000
Plan de Compra ID 4745-80-PC23

DIRECTOR DE ADM. Y FINANZAS (S)

Abril 2023
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ACTA DE EVALUACION
Direccién de Adm. Y Finanzas 10 3825-45-1L123
UNIDAD DE ADQUISICIONES Apertura Electrdnica de fecha 05 de Abril del 2023

COMPRA DE GRAVILLA DE COLORES

Presupuesto Disponible $3.600.000 IVA Incluido

CUADRO DE ADMISIBILIDAD

: TIEMPO DE CERTIFICADO DE
Ficha Técnica | DESPACHO HABILIDAD

N2|Proveedor ValorNeto | ValorivA | FormatoN"1 | FormatoN’2| Farmaton®

FORESTARQ, SPA
1|RUT 77.134.821-1 2865000 3,409,350 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3 DIAS HABIL

NELSON GERARDO
CONTRERAS
GONGORA RUT
11.647.874-9

2925000

3,480,750 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Diferencia entre
lo ofertado en
el portal y el
PIEDRAS ILU SPA Formato N23
EJRUT 77.275.395-0° 2836350 3,375,257 CUMPLE econdmico CUMPLE 3 DIAS

PROAC SPA RUT
4|77.451.251-9

2970000 3534300 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5 DIAS HABIL

OBSERVACION:
1) FORESTARQ SPA RUT 77.134.821-1, cumple con los antecedentes de admisibilidad, siendo su oferta Admisible.

2) NELSON GERARDO CONTRERAS GONGORA RUT 11.647.874-9, cumple con los antecedentes de admisibilidad, siendo su oferta Admisible.

3) PIEDRAS ILU SPA RUT 77,275.395-0, no cumple con los antecedentes de admisibilidad, debido a que existe una diferencia entre lo indicado en el Formato N23 y el portal, siendo su oferta Inadmisible.

4) PROAC SPA RUT 77.451.251-9, cumple con los antecedentes de admisibilidad, siendo su oferta Admisible.



CUADRO DE EVALUACION DE LAS OFERTAS ADMISIBLES 2
Cumplimiento
Oferta Requisitos | Despacho de los
linea Econémica | Formales | Productos ; Total
VALOR Precio Cumplimiento | Despachode | Dias Habiles 70% 10% \ 20% \
OFERTADO Requisitos los Productos para el 7
Ne¢|Proveedores s Formales Despacho |/
1|FORESTARQ SPA 2865000 \ 100 100 (AE 3 DIAS \ 70 10 20 100 _.\
NELSON GERARDO ’ ( \
CONTRERAS y \\ J v r\\
2|GONGORA 2925000 | , 98 100 80 5 DIAS 69 P 10 16 95
/
L r\ v ..\\ v .\
3|PROAC SPA 2970000 96 100 80 5 DIAS 68 10 16 24
CONCLUSION:

4.821-1, HABI
%m&_o |

HoYe/don lo requefido en las Bases Digitales y se ajusta a lo requerido en



5/4/23, 15:23 Mercado publico la nueva plataforma de licitaciones de ChileCompra
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Resumen de ofertas

Buscar por Rut:

Rut Proveedor Falzde e
Proveedor ——— 0 a G i
77.134.821-1  ForestArq COMPRA SAC SZ.BES.Meptada e 2y 0 ‘l:
SPA QS GRAVILLA ol R [ | 7l ILEl
DE COLORES | Decliagion Informacion Ao AR Aneos Co&ﬁﬁ'ﬁb‘?nte
DIMAQ Jurada  Proveedor Administrativos Técnicos Econdmico  de oferta
11.647.874-9  NELSON [lustre Munici $2.925.000 Aceptada - | [, . Y o) E2)
,(; CONTRERAS palidad de Pa Q&8 4 £ 14 Le
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3 | OS GRAVILLA Y &C:]i A1) 1| E J..J
@ DE COLOQRES |_ RE' DT, Moo ol S
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Solicitante: DIMAO
Nombre quien lo solicita;: FRANCISCO VARGAS CASTILLO

Serior Jefe de Adquisiciones: SOLEDAD OLIVARES

Sirva adquirir los materiales que acontinuacion se detallan para el siguiente
destino:
SECTORES DE LA COMUNA

CUENTA: 22.04.999.001.000.-

FECHA: 10 war 203

154

Feha

ITEM

Gasto Inicial

Gasto

Saldo Final

(Uso exclusivo de la unidad de Contabilidad)

Fecha 10 MAR 'ﬂ]ﬁ

M Tha499 o

PRESUPUESTO $ 3.600.000.- Saldolnicial  $ HH.00 .0
Uy U, 0)4& P ) A
el | & &=
CANTIDAD  |UNIDAD DETALLE PEDIDO OBSERVACION
150 SACO _ |GRAVILLA, COLORROJO
150 SACO  |GRAVILLA, COLOR VERDE
150 SACO _ |GRAVILLA, COLOR AMARILLO
SE ADJUNTA FICHA TECNICA
P

DE MEDIO AMB
! L

R




HOJA 1

DIMAO

Direccion de Medio Ambiente, Aseo y Ornato

FICHA TECNICA

Direccién Solicitante: Direccion medio Ambiente Aseo Y Ornato.
Uso Del Requerimiento: Retiro escombros.

Compra: GRAVILLA.

Lugar Donde Deben ser Despachados los Productos: Municipalidad de Padre Hurtado, Ubicado
en San Alberto Hurtado N°3295 ex camino Melipilla (bodega direccion de Dimao), horario: lunes a
jueves de 08:30 a 13:00-15:00 a 16:00 horas y viernes: 08:30 a 13:00 horas.

Presupuesto disponible: $ 3.600.000.- iva incluido.-

REQUERIMIENTO:
CANTIDAD | UNIDAD ARTICULO
150 SACOS -Se solicita; GRAVILLA.
Sacos 25 kilos.
Color rojo
150 SACOS —Se solicita; GRAVILLA.
Sacos 25 kilos.
Color verde
150 SACOS -Se solicita: GRAVILLA.
Sacos 25 kilos.
Color amarillo
FVCIJFOllca

Correo del solicitante: lcuevas@mph.cl
Telefono del solicitante 224306167




DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS
Unidad de Contabilidad

CERTIFICADO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA N°253/2023

De conformidad al presupuesto aprobado mediante Decreto Alcaldicio N°2345 de Fecha 30 de Diciembre
2022, para este Municipio para el afio 2023, con lo solicitado por la Direccién de Medio Ambiente Aseo y Ornato,
para la compra de gravilla de color, tiene un presupuesto vigente de:

Nombre Cuenta Saldo
Gestion 22-04-999-001 $ 33.000.000.-

Padre Hurtado, 08 marzo 2023.-

D1stnbu01on
-DIMAOQO



DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS
Unidad de Abastecimiento - Adquisiciones

MEMORANDUM N° 3:” LI | /{3% /23

A : LEONARDO FARIAS CANALES
ADMINISTRADOR MUNICIPAL

DE : VALERIA VALDERRAMA DROGUETT
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS (S)

MAT. : Solicita V°B° de solicitudes de compras.

Padre Hurtado,

13 MAR 2023

Mediante el presente y junto con saludar, solicito a Ud. V°B® a la siguientes Solicitud de Compra, las
cuales tienen disponibilidad presupuestaria y no superan las 300 UTM:

1.- Solicitud de Compra N°103 de fecha 10/03/2023, Compra de Gravilla de colores, solicitado por la Direccién

de DIMAO, con cargo a la cuenta presupuestaria 22-04-999-001-000, con un presupuesto disponible de
$3.600.000.- IVA incluido (licitacidn).

2.- Solicitud de Compra N°104 de fecha 10/03/2023, Servicio de Mantencién de aires acondicionados de la
Municipalidad, solicitado por la Direccién de DIMAO, con cargo a la cuenta presupuestaria 22-06-004-001-
000, con un presupuesto disponible de $3.000.000.- IVA incluido (licitacion.)

3.- Solicitud de Compra N°105 de fecha 14/03/2023, Compra de Ladrillo Fiscal , solicitado por la Direccién de
DIMAO, con cargo a la cuenta presupuestaria 22-04-010-002-000, con un presupuesto disponible de
$200.000.- IVA incluido (compra &agil)

Sin otro particular, saluda atentamente a Ud.,

Vs T

/ o
& s \}MENA VALDERRAMA DROGUETT
\_. °'DIRECTQRA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS (5)

V°B° DI JURIDICO
S
VVD/soo0 S & O o\ H
Archivo % QQ G\%» )
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FORMATO N° 1
IDENTIFICACION DEL PROVEEDOR

LICITACION PUBLICA: _____3825-45-L123

NOMBRE DEL PROVEEDOR O RAZON SOCIAL: _FORESTARQ SPA

R.U.T. DEL PROVEEDOR: _____77.134.821-1

IDENTIFICACION DEL REPRESENTANTE LEGAL:

NOMBRE:____MAURICIO ANDRES CHAVEZ PARRA

R.U.T.____15.899.844-0

DOMICILIO:__AV IRARRAZAVAL 5185 OF 503 NUNOA

TELEFONO:_944709159

CORREO ELECTRONICO:____FORESTARQCHILE@GMAIL.COM

ENCARGADO DE LA LICITACION PUBLICA

NOMBRE:___DORA ROMERO JARAMILO

TELEFONO FO:______944709159
CELULAR: _____944709159
CORREO

ELECTRONICO:_____ventasforestargq@gmail.com

FIRMA PROVEEDOR O REPRESENTANTE LEGAL

EN __Santiago_______,a__04_____de __abril ___de_2023________




FORMATO N° 2

DECLARACION JURADA

LICITACION PUBLICA:______ 3825-45-L123

NOMBRE DEL PROVEEDOR QO RAZON SOCIAL:____ FORESTARQ SPA_

DECLARO:

1) Haber estudiado las Bases Administrativas y Ficha Técnica y Anexos como todos los
antecedentes que forman parte de este servicio, verificando la total concordancia entre ellos.

2) Haber considerado en la Oferta Econdmica todos los gastos necesarios para la entrega de
los servicios , de acuerdo a las Bases Administrativas.

3) Conocer y aceptar las condiciones establecidas en las Bases Administrativas, ficha técnica y
demas documentos anexos.

4) No ha sido condenada por pricticas antisindicales o infraccion a los derechos
fundamentales del trabajador o por los delitos concursales establecidos en el articulo
N°463 y siguientes del Cédigo Penal, dentro de los dos dltimos afios, contados desde la
fecha de cierre de recepcidn de ofertas de la presente licitacién.

5) No ha sido condenada a pena de prohibicién de celebrar contratos con el estado
perpetuo o temporal segin la ley 20.393 que establece la responsabilidad de las personas
juridicas en los delitos de 1) Lavado activo, 2) financiamiento del terrorismo y 3) delitos de
cohecho que indica.

6) No esta afecto a las prohibiciones del Articulo 4to inciso 6to de la Ley N° 19.886,
en el siguiente sentido: “Ningln dérgano de la Administracién del Estado y de las
adjudicatarias y corporaciones del Estado o en que éste tenga participacién, podra
suscribir contratos administrativos de provisién de bienes o prestacién de servicios con
los funcionarios directivos del mismo érgano o adjudicataria, ni con personas unidas a
ellos por los vinculos de parentesco descritos en la letra b) del articulo 54 de la ley N°
18.575, Ley Organica Constitucional de Bases Generales de la Administracion del Estado,



ni con sociedades de personas de las que aquéllos o éstas formen parte, ni con
sociedades comanditas por acciones o andénimas cerradas en que aquéllos o éstas sean
accionistas, ni con sociedades andnimas abiertas en que aquéllos o éstas sean duefios de
acciones que representen el 10% o mas del capital, ni con los gerentes, administradores,
representantes o directores de cualquiera de las sociedades antedichas”.

7 Asimismo, declara conocer que los vinculos de parentesco descritos en la letra b)
del articulo 54 de la Ley N° 18.575, Ley Orgdnica Constitucional de Bases Generales de la
Administracién del Estado, son los siguientes: cényuge, hijos, adoptados y parientes hasta
el tercer grado de consanguinidad y segundo de afinidad inclusive.

FIRMA PROVEEDOR O REPRESENTANTE LEGAL

EN _santiago__a _04______de__abril__________de_2023_______



FORMATO PARA TRANSFERENCIA ELECTRONICA

FORMATO N°4

Los proveedores podrdn solicitar el pago por medio de transferencia electrénica, adjuntando la

siguiente informacién:

Datos Saolicitados

RAZON SOCIAL: FORESTARQ SPA

RUT: 77.134.821-1

CONTACTO: MAURICIO ANDRES CHAVEZ PARRA
BANCO: BANCO ESTADO

NUMERO DE CUENTA:

343-7-138969-7

TIPO DE CUENTA:

CUENTA VISTA

CORREQ ELECTRONICO :

FORESTARQCHILE@GMAIL.COM

EN PADRE HURTADO, A _04______ DE _ABRIL,

FIRMA PROVEEDOR O REPRESENTANTE LEGAL

DE

2023




Q)
ForestArg

-FICHA TECNICA PRODUCTOS OFERTADOS

Santiago, 04 DE ABRIL 2023
SRS MUNICIPALIDAD DE PADRE HURTADO

DETALLO FICHA TECNICA. LICITACION: 3825-45-1123
ENTREGA: 3 DiAS

COMPRA SACOS GRAVILLA DE COLORES (DIMAO)

Gravilla proveniente de piedra de cantera chancada, color natural de la piedra madre.

1. 150 SACOS DE GRAVILLA COLOR ROJO

Distribuidora de productos silvoagricolas y articulos de ferreteria ForestArg SpA

Fono: +56 @ 44709159 weh: www.forestarg.cl



@
ForestArg

2. 150 SACOS DE GRAVILLA COLOR AMARILLO

1. 150 SACOS DE GRAVILLA COLOR VERDE

Distribuidora de productos silvoagricolas y articulos de ferreteria ForestArg SpA

Fono: +56 8 44709158 web: www.forestarg.cl



¢
ForestArg

Fono: +56 S 44709159 web: www.forestarg.cl



FORMATO N°3

OFERTA ECONOMICA

FORMULARIO DE PRESUPUESTO DETALLADO DE LAS ADQUISICIONES

DESCRIPCION DEL SERVICIO | VALOR VALOR DIAS DE
UNITARIO UNITARIO DESPACHO
NETO CON IVA (HABILES)

150 SACOS DE GRAVILLA | $5.950 $7.081 3 dias

COLOR RQJO, SEGUN FICHA

TECNICA ADJUNTA

150 SACOS DE GRAVILLA | $5.950 $7.081 3 dias

COLOR VERDE, SEGUN FICHA

TECNICA ADJUNTA

150 SACOS DE GRAVILLA | $7.200 $8.568 3 dias

COLOR AMARILLO, SEGUN

FICHA TECNICA ADJUNTA

Valor total Neto $ 2.865.000

Valor total IVA Incluido $ 3.409.350

FIRMA PROVEEDOR O REPRESENTANTE LEGAL

EN PADRE HURTADO, A 5 de Abril de 2023



SECPLA
Secretaria Comunal de Planificacién

. E B el
DECRETO ALCALDICION® 2356 12022
PADRE HURTADO, -

FEREE P AR
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LA ALCALDIA DE PADRE HURTADO DEGRETO HOY LO SIGUIENTE:
VISTOS Y CONSIDERANDO:

1) La necesidad y conveniencia para el Municipio

que incluya los bienes y/o servicios que la Institucidn adquirira durante el afio, cuando lo adquirird o
contratara (mes), que cantidad ¥ que monto estimado disponible se estima gastar,
de compra y el rubro en dque se publicara

WWw.mercadopublico.cl

de contar con un Plan Anual de Compras

f_o dispuesto en el articulo N° 12 de la Ley N°

19.886 que contiene Iz Ley de Bases sobre
Contratos Administrativos de -Sumini

stro y Prestacion de Servicios y su Reglamento Iz cual

e dispone: “Cada institucion debera elaborar y evaluar periddicamente un plan anual de compras y
. contrataciones, cuyos contenidos minimos seran definidos en el reglamento”,
3) Que mediante Decreto Supremo N° 250 de 2004 del Ministerio de Haclenda, se aprobs e
Reglamento de Ia Ley N° 19.886 de Bases sobre Contratos Administrativos de Suminisiro y
Prestacion de Servicios, el que en sy Capitulo X “Plan Anual de Compras”, establece que cada
entidad debera elaborar Y evaluar un Plan Anual de Compras que contendra una lista de los bienes
y/o servicios que se contrataran durante e periodo, la cual se publicaréd en el Sistema de
Informacion, en Ia forma y plazos que establezca Iz Direccion de Compras y Contratacion Publica.
4) Las facultades que me confiere la Ley Organica Constitucional de Municipalidades N°
18.695 y sus modificaciones vigentes.
S) . La Sentencia del Primer Tribunal Electoral de |a Region Metropolitana de fecha 22 de Junio
de 2021,
DECRETO:
1) APRUEBASE el Plan Anual de Compras de Iz Municipalidad de Padre Hurtado para el afio
— 2023, cuyo texto se adjunta al presente Decreto Y pasa a formar parte integrante del mismo.
2') ' PUBLIQUESE por el Administrador de Chile Compra el presente Decreto Alcaldicio, en el
Sistema , de Informacién de Compras Y Contrataciones Plblicas, denominado portal
WWW.mercadopublico.ci
POR OR_DEN DEL SR. ALCALDE ANOTESE, COMUNIQUESE, REGISTRESE Y HECHO
ARCHIVESE § gy 5% '
T T % R o
fﬁﬁéﬁ Lt :. ) i ) "'.-l'a' ."'-
,;'; Q i C e A e ,"T:
.‘j‘:&:-@? ' ’ :';; ,-':‘-‘-L' Sita & _‘. ';
i 1 by YA T ey A S it A
L5 T ORRG RN R L L
-;‘%’ $ (S . FELIPE MUNOZ HEREDIA
s RETAR] ALCALDE
FMH/SEC.MUN/CONTR L/DAF/SBEP LA Mec/dad
DISTRIBUCION:
- SECRETARIA MUNICIPAL
- DIR. JURIDICA
- ADQUISICIONES
- CONTROL
- ALCALDIA

ADM. MUNICIPAL
- SECPLA (2]
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SECPLA PRODUCTO DISTANCIOMENTRO LASER 215-29-89-003-000-000
SECPLA PRODUCTO TRTAS IMPRESORA S0 UNIDAD PRESUPUESTO Y RENDICIONES 4 s 1,000,000 | § 21,000,000 |  Z15-22-04-003-001-008 SECPLA COMPRA AGIL MARZO
ABRIL/SEPTIEME
SECPLA PRODUCTO PAPEL PLOTIER USO DIRECCISN 1 s 1,200,000 S 1200000 215-22-04-005-003-002 PAPEL PLOTTER CONPRAAGIL - 2 754
SULIO/AGOSTO/
LECPLA SERVICIO SERVICIO DE PUBLICIDAD Y DIFUSION. PUBLICACIONES EN DIARIOS DE MAYOR RCULACION € $ 100,000{ 3 500,000 | Z1S-22-07-001-001-000 GESTISN INTERNA TRATO DIRECTO - 6 SEPT/OCTINOV/|
DiC
SECPLA SERVICIO SERVICIO DE PUBLICIDAD Y DIFUSION PUBLICACIONES EN DIARIO OFICIAL 3 s 166,667) S 500,000 | 215-22-07-001-001-000 GESTION INTERNA TRATO DIRECTO - 3 OCT/NOV/DC
SECPLA PRODUCTO WVIDEOPROYECTOR Scmoguﬁqg.ﬁ_ﬁmmuoﬁnoaw&onﬁusﬂa i s 850,000 § £50,000 ZAS-ZS-05-995-003-000 GESTION INTERNA CONMPRA AGIL ABRIL
SECPLA ERVICIO CAPACITACIONES PEASONAL FPRESUF v 17325015 172,290, 21822=11-:002-000-000 CURSOS DE CAPACITACION COMPRAAGHL = 1 ABRIL
SECPLA SERVICIO CAPACITACIONES PERSOMAL UNIDAD DE PROYECTOS S s 3,639.094| 5 3639094 | 2IS22-11-002-000-000 CURSOS DECAPACITACION TRATO DIRECTO ABEIL
SECPLA PRODBUCTO FUENTES DE PODER USO MUNICIPALIDAD 1 S 660,000 5 660,000 | ZAS-22-04-008-002-001 GESTION COMPRAAGIL - 1 FEBRERO
SECPLA PRODUCTO TARIETAS DE VIDEQ USO MUNICIPALIDAD i s 885,000 S 885,000 21S-22-04-009-002-001 GESTION COMPRA AGIL - 1 FESRERD
_SECOIA eRODUCTO 1 OISCOS DURCS USO MUNITPAUDAD 1 s 120,000 $ 1420,000 | ZIS-22-04-003-002-001 GEsTHON COMPRAAGIL FEBRERD
SECPLA PRODUCTO DISCOS DURDS SGUDAS USO MUNICIPAUDAD 1 s 2,075,000 S 2,075,080 235-22-04-009-002-0C1 GESTION compRA AGIL - 1 FEBRERO
SECPLA PRODUCTO TARIETAS DERED USO MUNIGPALIDAD 1 s 70,000 $ 70,000 |  215-22-04-003-002-001 GesTIén COMPRA AGIL FEBRERO
SECPLA PRODUCTO ARIELAS RED WIR USO MUNICIPALIOAD 185,000 $ 195,000 | Z15-22-06-005-002-001 GESTIbN comPRA AGIL FESRERD
SECPLA FRODUCTO DISCO DURC SCUDO VS0 MUNICIPALIDAD 1275,000 | § 1275000 215-22-04-005-002-00L GESTION COMPRA AGIL FEBRERO
CPLA PRODUCTO SERVIDOR NAS USO MUNICIPALIDAD 1 s 2,000,000 | S 2,000,000| Z15-22-04-009-002-001 GEsTION COMPRA AGIL FEBRERD
SECPLA PRODUCTO DISCOS SERVIDOR MAS US0 MUNICIPALIDAD 1 s 720,000 5 720,000 | 215-22-04-005-002-001 GESTION COnaPRAAGIL - 1 fEBRERD
CONTRATO
SECPLA PRODUCTO MPRESORAS USO MUNICIPAUDAD 1 $ 10800000015 108,000,000 |  215-22-05-005-001-000 GESTION NTERNA VIGENTE HASTA
FEBRERO 2024
SECPLA SERVICO SERVICIOS INFORMATIONS RENOVACQGN AUTOCAD a s 1,400,000 $ 2,400,000 215-22-13-003-000-000 SERVICIOS TNFORMATICOS COMPRA AGIL - 1 ENERO
SECPLA SERVICH SERICIOS INFORMATIONS SUITE ADOBE CLOUD 1 s 1.469,000| $ 1,462,000 (  21S-22-13-003-000-000 SERVICIOS INFORMATICOS. ConPRA AGIL - i 1 £NERD
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TR TE. 2o o SN (RSP ERT SRVRI B T L i iy e e aatie R gk Ziape o COpTIBADA | MIOITO UNITARQ | MOR
= - Soostion L T S i [ A N ST SOV S VS £ 7 e o Fmiga b o e
PERACIONAL | SEGURIDAD PUBLICA SERVICIO ARRIENDO RADIOS SERVICIO DE ARRIENDO RADIOS 12 MESES 1 2,500,000
PERACIONAL | SEGURIDAD PUBUCA PRODUCTO BOTAS DEAGUA VESTUARIO 20 40,000 | $ 800,000 | ZIS-22-02-008-001-000 GESTION CoMPRAAGIL ABRIL
PERACIONAL | SEGURIDAD PUBUCA PRODUCTO CAPAS CE HULE VESTUARIO 20 10,0001 $ 200,000 | 215-22-02-002-001-00L GESTION INTERNA COMPRA AGIL ABRIL
MANTENCION Y REPARACION
PERACIONAL | SEGURIDAD PUBLICA SERVICIO CAMARAS En DEPENDENCIAS MUNICIPALES CONTRATO DE CAMARAS EN DEP.MUNICIPALES 22,000,000 $ 22,000,000 | Z15-22-08-002-001-003 n»g.wMu P& aaa6 piBucA) ENEROA
PERACIONAL | SEGURIDAD PUBLICA PRODUCTO LANMNA DE SEGURIDAD MOVILES SEGURIDAD VEHICULOS MUNICIPALES 225,000 1,000,000| 215-72-08-995-001-001 GESTION INTERNA UCTACKOR POBUCA) MARZO
JERACIONAL | SEGURIDAD PUBLICA PRODUCTO SMART TV 32 PULGADAS MOBIUARIC 100,000| 5 400,000 | Z1S-29-95-003-000-000 GESTION INTERNA COMPRAAGIL MARZO
ERACIONAL | SEGURIDAD PUBUICA PRODUCTO BXINTORES MOWILES: 10- 40,000 00.000,|_ 215-29-95-003-000-000 GESTION MTERNA COMPRAAGIL | ABRIL
ERACIONAL | SEGURIDAD PUBLICA PRODUCTO CONQS SENALZACION INSUMOS MOVILES SEGURIDAD FUBLICA 2= 16,000 200,000 | ZAS-29-99-003-00C-000 GESTION INTERNA comPRa AGIL MARZO
ERACIONAL | SEGURIDAD PUSUCA PRODUCTO DATASHOW MOBIIARIO 300,000 300,000 | ZIS-295-99-003-000-000 GESTION INTERMA COMPRA AGIL ABRIL
ERACIONAL | SEGURIDAD PUBLICA PRODUCTD SONOMETROS INSUMOS MOVILES SEGURIDAD PUSUCA 100,000{ S 00,000 | 275-29-95-003-000-000 GESTION RUERNA COMPRA AGIL MARZO
ERACIONAL, . SEGURIDAD PUBLICA PRODUCTO FOCOS ALOGENOS PORTATILES INSUMOS (MOVILES SEGURIDAD PUBLICA 19 30,000| 3 300,000 | 215-29-95-003-000-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL ASRIL
ERACIONAL DAF SR %gmu_m 50 MATERIALES DE OFIGINA PARA STOCK DE 8ODEGA MUMICIPAL ACOOCUPS FASTENER DORADO S0 3150{S 157500 |  21522-04-001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA CONVENIO MARCO ENE-MARTUN-
GRUPO DETTEMS O ENEMARIUN-
ERACIONAL DAF MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICPAL ADHESTVO EN{ SARRA DE 40GRS 100 1300($ 130,000| 21572-04-001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO o
GRUPO DEMEMS O ENEMARIUT-
ERACIONAL DAF ple MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE B0DEGA MUMICIPAL ARCHIVADOR OFICH 1000 138905 1290,000| 215-72-04-001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO
RACIONAL DaF GUEITEREIG0 MATERIALES DE OFIGINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL BLOCK UE APUNTES TAMARO CARTA s0 sa0($ 2,000 | 21522-04003-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO mﬁh»».?f
‘GRUPO DEEVS © ENE-MARIUN-
IRACIONAL o4F MATERIALES DE ORCINA PARA STOCK DE BODEGA MUNKIPAL CAIAS MEMPHIS ESTANDAR 1400 231035 3735,000| 21522-00001-001-001 | MATERALES MENORES SODEGA | CONVENIO MARCD
GRUPO DETEMS O EREMAR-SUN-
RACIONAL DAF WATERIALES DE ORCINA PARASTOCK DE 8ODEGA MUNICIPAL CALCULADORA 0 630013 £3,000| ZIST2-04001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | COMVERIO MARCO
PROYECTO SEFT-NOV
GRUPO DEITEMS Q ] ENE-MAR-TUN-
RACIONAL DaF PROYECTO MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL CARPETA CARTUUNA OFICI 300 s 16013 48,000 | 2ISA2-01001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA CONVENIO MARCO
GRUFO DEWENS O ENE-MAR-TUN-
RACIONAL oaF s MATERIALES DE ORICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL CARPETAS COLGANTES 1200 210{s 252,000 27522-04-001-000-001, | MATERALES MENORES BODEGA | COMVENIQ MARCQ
GRUPC DETEMS O EME-MAR-JUN-
RACIONAL DAF PROYECTO MATERIALES DE CFCINA PARASTOCK, DE BODEGA MUTICIPAL CARPETAS DEVINIL ORCTO 200 40| S 168,000 215-22-04-001-003-001 PMATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO
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- v e I . el : L St s ENTLINEP sy ey
WOIONAL DaF GROPGOE IS AATERIALES DEORICINA PARA STOCK, DE BODEGA MUNICIPAL (IBRETA DE CORRESPONDENCIA s0 s 2100]$
WwaoNAL DAF SRR TE NS MATERIALES DE OFCINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL 11870 DE CONTABIIDAD 10 s3c0ls c2000| 21529.00001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO ENEMARIUN-
woonAL DAF GRUPO CERERTS MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL 8RO DE ACTAS 200 HOIAS s0 szsofs 262.500| ZIS22-00.001-007-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO ENEMARAMN-
WAONAL DaF ”va.cxmmﬂ_.ﬁ Egﬁﬁmggugﬂmsggsp LIBRC DEACTAS 400 HOIAS 50 £300( S 315,000 215-22-04-001-001-001 MATERALES MENCRES BODEGA | CONVENIO MARCO gm-bh”“ln.““z-
ACONAL oaF GRUPO DELENE MATERIALES DE GRICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL OMOS PARA ARCHIVADORES so 7s0|$ 37500 | 215-22-04-001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO BRI
R/TONAL DAF s %u SIDETEMS MATERIALES DE ORICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICTPAL MAGIC CLIPS 4.3 MM 300 1600($ 480,000 ZIS22-04001-002-001 | MATERALES MENCRES BODEGA | CONVENIO MARCO EMESARRILIG-
RACIONAL DAF bl Sateoned WATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL TRRRCADOR PERNVANERTEXZU! =) TS 23, 2 920400007007 — -MATERALES. MENORES BODEGA. | QO MARCO. ENE-MAR-JUN-
e s w ® PROYECTO  o]evve o vrm mme = o mm ot 4 mwmesc o sca mn ss namnames @ g - e - e e e N S T O S
RACIONAL DAF GRHRO O NEUS MATERIALES DE OFICINA PARASTOCK DE SODEGA MUNIGIPAL MARCADOR PERMANENTE EGRO sa 70(s 13500 | 21S22-04-007-001.-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO ENE-MAR-JUN-
RACIONAL oaF m_smcnmum_u MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA NUNICIPAL (OTA AUTOADHESIVAS 7575 s00 20$ 210,000 | 21522 04.001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENID MARCO ENE MARIUN-
RACIONAL DaE maﬂmwmng MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUIICIPAL NOTA AUTOADHESIVAS GRANDES sco 2310|$ 1155000 | 21522-04-001-002-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO ENEMARIUN-
RACRONG: B : Ummu,m” S MATERALES DEOFICINA PARASTOCK DE BODEGA MUNICIPAL VISORES 20 1740 % 34800 | 21572-04001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO BNEMARSUNE:
3 - &= sl Iﬂa 'y 5 o ] - e e el s ey & o, ot et Lt s 1t —— e e i, 48— ——— e b s v ——is — Ep— e Bocsd
RACIONAL paF ﬂﬁﬁﬁﬂonﬂﬁ MATERIALES DE OFICINA PARASTOCK DE BODEGA MUNICPAL PERFORADORAS 20 6300|% 126000 21522-09001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCD ENEMARIUR-
RACIONAL DaF SRUPD TR HEME0 MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE SODEGA MUNICIPAL REGLAS a0 270|$ 10800 | 21522.05001-001-001, | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO BNEMARIUN-
PROYECTO <EPENOY
RACIONAL DAF “ﬂ‘mmna %Sgggﬁgﬂb%nﬁg ROLLO MUMERICO € 5250(S 31,500 Z15-22-04-001-001-001 MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO ENE-MARFUN-
RACIONAL DAF o usq.hmuogm:mﬁ MATERIALES DE ORCINA PARA STOCK DE BODEGA MUNKIPAL SACA CORCHETES s0 s25(3% 26250 | 21522-06001-001-000 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO ENEMARSUR:
GRUPO DE(TEMS ENE-MAR-SUN-
RACOMAL DAF ”M'immﬂa %UMOEQSMEHUQR%EDF SCHOT CHICO 18°20 500 1260 630,000 21522-04-001-001-001 MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIQ MARCO
RACIONAL DAF SHPOSEENS MATERIALES DEOFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICPAL SEPARADOR OFICIO COLORES se0 750)% 275.000| Z1S22-00001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIC IMARCO BEAARSUN-
GRUPO DE TEMS ENE-MARSUN-
RAGOUAL DAF ghiptlisy MATERIALES DE ORICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL SEPARADORORCIO AZ so 1,680 24,000 | 2IS72-00-001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO s
GRUPO DEITENS C AR
ERACIONAL DAF sggomogvhggﬂm%%bﬁ SOBRE AMERICANG 300 340 252,000 Z1S-22-04-00%-001-00%L MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO TMARCO
PROYECTO SEPT-NOV
GRUPO DE [TEMS:! ENE-MAR-JUN-
ERACIONAL DAF PROYECTO %gﬁgﬁsgﬂm%sgg; [=2) 0 300 3,000 Z15-22-04-001-001-001L VATERALES MEUORES BODEGA | CONVENIO MARCOD
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" osF PRODUCTO GDOMETRO PROFESIONAL PLEGASLE PIE METALICO GESTION INTERNA COMPRA AGTL MARZO
_vmﬁnoznr. oAF PRODUCTO ESTUFA AGAS DES KILOS FAA iE: GESTION INVERNA COMPRA AGIL MARZO
PERACIONAL L PRODUCTO FORMULARIOS UBRO DE REGITRO 250,000 $ 250,000 | Z15-22-04-001-005-000 JUZGADO POLKIALOCAL CoMPRA AGIL SAARZO
PERACIORAL gPL PRODUCTO FORMULARIOS CARATULA DE EXPEDIENTES 250,000{ $ 250,000 |  Z15-22-04-001-005-000 SUZGADO POLCIA LOCAL comPRA AGIL AARZO
PERACIONAL oL PRODUCTO FORMULARIOS FORMULARIQS DE PERMISOS PROVISORIOS PARA CONDUCIR 250,000( 3 250,000 | 215-22-04-001-005-000 SUZGADO POLCALOCAL CotaPRA AGIL MARZO
ERACIOMAL P PRODUCTO FORMULARICS FORMULARIOS TNFRACCION LEY DE ALCOHOLES 250,000{ 5 250,000 |  Z1S-22-04-001-005-000 SUZGADO POLICIALOCAL CoMPRA AGTL MARZO
.mphmnw.zbh ,.%_u . _uwznuwﬂc .mgm_wmbﬂ.mn ] FORNIUDIRIOS CITACIONES 1) 250,000 250,000 2204000005000, NZGAD0 POLSCIATOCAL COMPRA AGIL MARZO
'ERACIONAL SPL PRODUCTO FORMULARIOS FORMULARIDS DE EXHORTO 250,000 250,000 2IS-22-04-001-005-000 JUZGADO POUCIALOCAL COMPRA AGIL -s.n.‘zu.o
ERACIONAL L PRODUCTO TIMMBRES TIVBRES JUZGADO 500,000| S 500,000 | 215-22-04-001-005-000 SUZGADO POLICIA LOCAL COMPRA AGIL MARZO
ERACIONAL DIESO PRODUCTO TEXTLES POLERAS POLERON 10000001 S 000,000 | 21S22-02-002-003-000 GESTION INTERNA UCTACION PUSLICA] MARZO MARZO
SAOONAL L | PESO ] PRODUCR e e _cumpo ZAPATOS SESEGURIDAD 3 s ow.mo.a..m -c!SM-H Mu.”.ﬁ%.- o GESTION LCTACIGN POSLICA| .asaa MARZO
ERACIOMAL DIDESO PRODUCTO CALZADO ESCOLAR CALZADO 600 10,000 5,000,000 215-22-02-003-004-0LF ASISTENCIASOCAL UCITACIGN PUBUCA] EMERO ENERO
ERACIONAL TIDESO PRODUCTO ALDVENTOS CAIAS DE MERCADERIA 1000 35,000 $ 35,000,000 | ZIS-24-00-007-004-01F ASTSTENCIASOCIAL uaTaci6n POBLICA) ENERC/IUND ENERO/IURIO
ZRACIONAL DIDESO PRODUCTO SUPLEMENTO ALIMENTICIO TARROS 1200 12500| % 15,000,000 {  215-24-01-007-004-017 ASISTENCIASOCIAL COMVENIO MARCO ENERO/SUNIO
RACIONAL DIDESO PRODUCTO T DEASED UTILES DE ASEQ 500 £000|S 3,000,000 ZIS5-24-01-007-003-017 ASISTENCASOCAL LICTACKSN PUBUCA] ENERO/SUNOD ENERO/IUNIO
RACIONAL DIDESO PRODUCIO VALE DEGAS UALES OF GAS CARGA LS KG S00 20,0005 10,000,000 |  215-24-01-007-004-017 ASISTENCIASOCAL CONVENIO MARCO - MARZO
RACIONAL DDESO PRODUCTO CAMAROTES CAMAROTES DE11/2 30 116667| S 3500,000| ZIS-24-01-007-004-07 ASSTENCIASOTAL cmAcKSN Pliaucal ENERO ExERO
RACONAL DIDESO PRODUCTO COLCHONES COLCHON DE ESPUMA 1 1/2 s0 60,000 3,000,000 ZAS24-01007-008-017 ASISTENCASOTAL LCTAGION PEUCA| ENERO ENERO
RACIONAL DIDESO PRODUCTO FRAZADAS FRAZADAS 50 0.000 500,000 215-24-01-007-004-007 ASISTENCIASOOAL COMPRAAGIL ENERO
RACIONAL omEso #RODUCTO ARALES DESECHABLES PARALES umgmqktnﬁﬂkg PAOUETES DL 36 1206 mam|s  aoooomoo | zis2e01007-00c0 ASISTENCIASOCAL CONVENIO MARCO EEROAIUND
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RACIONAL " oinao PRODUCTO CHALEQD GEGLOGO VESTUARIO PERSONAL DIMAS 34,000{3 680,000 |  21522-(2-C02-001-001 GESTION INTERNA uCTACGN POBLCH ENERO MARZO
RACIONAL DIMAQ PRODUCTO ANTIPARRAS PERSONAL DIMAO 225018 00,000 | 2TS-22-02-002-001-001 GESTION ITEAMA COMPRA AGIL MARZO
RACIOMAL DOARD PROBUCTO GUANTES ANTI IMPACTO PERSONAL DIVAQ £667|3 1,000,000 Z1S-22-02-002-002-001, GESTION MUTERNA CITACKON POBUCA] VARZO ABRIL
FRCONAL DIMA0 PRODUCTO ‘GUANTES CABRITILLA PERSONAL DIMAO 200035 3,000,000 215-22-02-002-001-00% GESTION tNTERNA LCTACIGN POBLICA] MARZO ABRIL
RCHOMAL DMAD PRODUCTO CASCOS PERSONAL DIMAO 5,000]5 160,000 | 215-22-02-002-001-001 GESTION RITERNA COMPRA AGIL - ABRIL
UCIONAL DIMAO PRODUCTO CASCOS VETL DE RESCATE DE EVIERGENCIA AZUL EERGENCIAS QOMUNAL I71429) S 1200,000| 215-22-02-002-001-00L GESTION INTERNA LCITACION POEUCA MARZO MAYO
WUCIONAL . om0 PRODUCTO E@mm@ggﬂﬁ %ﬂﬁnzr._fr 357 795,500 Z15-22-02-002-001-000 | GESTIONIATERNA CONIPRA AGTL MARZO
RCONAL DIMAD PRODUCTO . BOTAS DE AGL VESTUARIO PERSONAL DIMAO s72a3|s 2.000,000| 215-22-02-003-001-000 GESTION UCTACHON POBUCA] ENERO MARZO
wmaoNaL DIVAD PRODUCTO ZAPATOS DE SEGURIDAD, UNIDADES VESTUARIO PERSONAL DIMAOQ 63,636 7.000,000| 21S-22-02-003-003-000 GESTION :Qﬁn_oznmﬁn»_ ENERO MAIZO
WaoNAL DIMAD PRODUCTO BOTAS GOMA BATA PESCADOR EMERGENCIAS COMUNAL 0,000 350,000 | 215-22-02-003-001-000 GESTION COMPRA AGIL X0

ONAL e DRGAT— b oo SEROCD: o ... ADQUISICONCONBUSTIRE VEHICULOS MUNICIRALSS B . 1000090 i Mo —" SReEmoNe yrpeicis
ACIOMAL DBAAS PRODUCTH BARRH DE ACHTE MCTORSW30 HERRAMIENTAS Y (NSUMOS TAULER MECANICO 1,500,000 4.500,000 | 2315-22-03-007-002-001 GESTION UCTACON PUBLICA] ENERO MARZO
WCIoNAL DIVIAD PRODUCTH BARRIL DE ACEITE MOTOR 10wag HERRAMIENTAS Y INSUAMOS TALLER MECANICO 3,500,000 1,500000| ZIS-22-03-001-002-00L GEsToN UCTACION POBLICA] ENERO MARZO
WOONAL DIMAO PRODUCTO COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA ADQUISICION COMBUSTIBLE VEHICULOS MUNICIPALES 1666667 | S 10,000,000 |  Z15-22-03-002-001-000 GESTION CONVERIO MARCO o m&%
FACIOMAL DIVIAO PRODUCTO ALOOHOL DO, LITRO, UIDAD COMPRAS INSUMOTS 1429 2,000,000 | ZIS-Z2-04-008-001-000 GESTION INTERMA LCTACGN PGSUICA) JUUo SEFT
RRCIONAL DUAAD PRODUCTO SERVICIO MANTENCION Y RECARGA DE EXTINTORES SERVICIO DE MANTENCION Y RECARGA, DE EXTINTORES 2,000,000{S 2,000,000 | Z15-22-04-002-001-000 GESTION INTERNA UCITACKON POBLICA MAYo RINIO
ACIONAL DAVAO PRODUCTO PROTECTORSOLAR PERSONALDIMAO 3,600|$ 9000,000 |  Z1S-22-04-004-002-000 GESTION HTERMA LCTACION POBUCA FERREROSOCT oic
RACIOMAL oIMAD PRODUCTO ESOOBILLON MUTICIPAL HERRAMIENTAS ¥ OTROS 0,000 700,000 |  Z15-22-04-007-007-000 GESTION ITERNA COMPRA AGIL Aseg,
RACIONAL DIMAO PRODUCTO ESCOBILON TRADICIONAL HERRAMIENTAS Y OTROS 2,000 400,000 22-04-007-001-000 GESTION TNTERNA conRa £GIL ASRL
RACIONAL 00 PRODUCTO CESINFECTANTE BM AEROSOL (LYSOFORM], UNIDAD COMPRA INSUMQS DEPENDENCIAS MURICIPALES 3533 530,000 |  2I5-22-04-007-001-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL UMD
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RACHONAL PRODUCTO PLATO DEPAN 100 1000|5 100,000 |  215-22-04-008-0031-000 GESTION INTERNA

RACIONAL PRODUCTO TENEDOR MESA MPLEMENTACION DE DEPENDENCIAS MUNICIPALES 100 1000(S 300,000 | 21S-22-04-008-003-000 GESTION INTERNA compra AGIL JUu0
RACIONAL PRODUCTO CUCHARA DESOPA IMPLEMENTACION DE DEPENDENCIAS MUNICIPALES 100 2000{$ 300,000 | Z1S-22-04-008-001-000 GESTION INFERNA. COMPRA AGIL ULI0
RACIONAL PRODUCTO CUCHARA DETE IMPLEMENTACION DE DEPENDENCIAS MUNICIPALES 100 1000§S 100,000 |  215-22-04-008-001-000 ' GESTION INTERNA COMPRAAGIL JULO
RACIOAL PRODUCTO CUCHILLO DE MESA HIPLEMENTACION DE DEPENDENCIAS MUNICIPALES 100 100015 100,000 | ZIS-22-04-008-001-00C GESTION INTERNA COMPRA AGIL SUU0
RACIONAL PRODUCTO ASO DE VIDRIO 1150 IVPLEMENTACION DE DEPENDENCIAS MUNICIPALES 100 1000(% 100,000 | 215-22-04-008-0071-000 GESTION INTERNA comprakGi oo

RACONAL vmnucnd .G.t:..a MIUMICIPALES. 200, 100018 100,000 | 235-22-04-008-001-000 GESTION INTERNA conmPRA AGIL suuo

RACIONAL PRODUCTO PLATO DE TE IMPLEMENTACION DE DEPENDENCIAS MUNICIPALES 100 2,000{$ 100.000 |  2IS-22:04-008-001-000 mﬂnoz.zﬁa» ;IBM.“%M%Q. hEo
RACIONAL PRODUCTO TERMO ELESTRICO INDUSTRIAL IMPLEMENTACION DE DEPENDENCIAS MUNICIPALES 200,000 S 400000 |  Z15-22-04-008-001-000 GESTION INTERNA CONPRA AGLL UL

RACIONAL SERVICIO AIISTRO DE \LES BARRACA DE FIERRO CONTRATO SUMINSTRO DE MATERIALES i 000,000 10,000,000 | Z15-22-04-010-001-000 aqﬁzogczm UCTACION POBLICA] U0

RACIOMAL | _PRODUCTO . Tsc0 CORET" _ B um_.mué.lmzlao,& mqmmﬁmmmmﬁqmanam so 2.000 100,000 | 21S-22-04-<010-001-000 GESTION OPERACIONES COMPRA AGIL MARZO
RACIONAL PRODUCTO DISCO CORTEASH IMTERVENCIONES EXTERIORES E INTERIORES so 200015 100,000 | 215-22-04-010-001-000 GESTION OPERACIONES COMPRA AGIL MARZO
RACIONAL PRODUCTO PALOS DEDA COMPRA DE INSUTMCS PARA ELVIVERD ] 5.000($ 200,000 | ZIS22-04-010-002-000 GESTION OPERACIONES COMPRA AGTL MARZO

RACIONAL PRODUCTO PALOS DEQ COMPRA DENSUNGS PARA ELVIVERD 150 22001 S 330,000 | 254 .oa.ﬁu.aﬂ.cS GESTION OPERACIONES COMPRAAGIL MARZO

RACIOMAL PRODUCTO BAALLA RACHEL, DE 20X 100 M COMPRA DE INSUMOS PARA ELVIVERO 7 5,714 600,000 | 21S22-04-010-001-000 GESTION OPERACIONES conpaa AGTL MARZO

RACIONAL PRODUCTO SOLDADURA ELECTRODO 60f11 - 3/32, KILOS COMPRA, DE fSUMOS PARA ELVIVERO 20 s000|$% 100,000 |  ZI5-22-04-010-001-000 GESTION OPERACIONES COMPRA AGIL MARZO

RACONAL PRODUCTO BOLONES, M3 COMPRA DE MSUMQS PARA ELVIVERO 25,0001 S 200,000 | 215-22-04-010-001-000 GESTION OPERAQICNES conera AGt MARZO

IRACIONAL PRODUCTO PACK.CODO PLANZA DE 1/2 PULGADA COMPRA DE TSUNMQS PARA ELVIVERO 120 :m3|$ 100,000 | 21522-04-010-001-000 GESTION OPERACIONES COMPRA AGIL MARZO

RACIONAL PRODUCTO TEE PLANZA DE 1/2 PULGRDA COMPRA DE INSUMOS PARA ELVIVERO 120 F=cd S 100,000 |  ZIS-22-04-010-001-000 GESTION OPERACTONES compra G MARZO

ERACIONAL PRODUCTO MICROTUBO PLASTICO DE4 MM, ROLLOS DE1OMTS COMPRA DE MSUMOS PARA ELVIVERO <] 40005 100,000 | Z15-22-G6-010-001-000 GESTION OPERACIONES COMPRAAGIL MARZO
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PERAGONAL " omaao PRODUCTO ESMERILANGULAR 3 160,000{$ 450,000{ 215-22-04-012-001-000 GEsToN
PERACIONAL | ‘oa?o PRODUCTO ESMERIL ANGULAR 4,S™ 3 bEckccd B 400,000 | 215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRAAGIL SEFT
PERACIONAL DMAO PRODUCTO TORNIULADOR IALAMBRICO 3 166567 | $ 500,000 | ZIS-22-04-012-001-000 GESTION COMPRAAGIL SEPT
PERACIONAL DMAC PRODUCTO SERRUCHO, UNIDAD HERRAMIENTAS Y OTROS 10 10,000] S 200,000 215-22-04-032-001-000 GESTION conPRA AGHL ASRIL
IERACIONMAL DiA0 FRODUCTO RASTRILLO, UNIDAD HERRAMIENTAS Y OTROS 50 20,000 1,000,000 215-22-04-0712-001-000 GESTION oowPRa AGIL ABRIL
ERACIONAL DIMAC PRODUCTO ESUNGA DE POLIESTER CON TRINQUETES IMPLEMENTACION DE VEHICULOS 100 20,000{$ 2,000,000 | Z1S-22-05-012-001-000 GESTION UCITACKON PUBLICA MAYO
R . L, R T e - o — = N i
ERACIONAL DOMAO PRODUCTO MOSQUETONES PESSO-SC GRAY SKYLOTEC EMERGENCIAS COMUNAL 25,000 100,000 ZLS-22-04-012-001-600 GESTION COMPRA AGIL U0
ZRACIONAL DIMAD PRODUCTO DESCENSOR DE RESCATE DE 50 KN EMERGENCIAS COMUNAL 0,000 100,000 | 2IS-Z2-04-012-001-000 GESTION COMPRAAGIL NI
RACIONAL OMAD PRODUCTO ANILLA COCIDA 16 MM X240 O\ e EMERGENCIAS COMUNAL 23333($ 70,000 | TS-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL N0
RacoMaL o om0 PRODUCTO ... AMORNGUADORES DE CATDA REX EMERGENCIAS COMUNAL 3333 70,000 | ZIS-22-04-012-001-000 GESTION COMPRAAGIL o
L=y e i bl PRI s R 0 S S e e PERBlE i T e S S PRV S e s
RACIONAL DIMAD PRODUCTO CAIA CON HERRAMIENTAS COMPLETA CON 90 PIEZAS EMERGENCIAS COMUNAL 250,000 250,000 | 215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRAAGIL AgriL
RACIONAL DIMAO PRODUCTO ESUNGA DE AMARRE DE 8 METROS X 2 TONELADAS EMERGENCIAS COMUNAL 2200|5 66,600 |  215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA A MARZO
RACIONAL DIAD PRODUCTO CAIA DE COINTAS MEDIDOR DE PH 1-14 EMERGENCIAS COMUNAL 50,000 $ 50,000 | ZIS-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL ABRIL
RACIONAL DIVAO PRODUCTO JUEGO DESTORNILLADORES DE iMPACTO PALETA, UNMDAD HERRAMIENTAS ¥ TSUMOS TALLER MECANICO 56,000 56,000 Z15-22-04-012-001-000 GESTION COMPRAAGIL MARZO
ACIONAL DIMAD PRODUCTO FUEGO ATORMILLADORES DE IMPACTO DE CRUZ, UNIDAD HERRAMIENTAS Y fNSUMOS TALLER MECANICO 50,000 50,000 | 215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGLL MARZO
WOIONAL DIAO PRODUCTO uﬁaoomﬂ,ﬁﬁ,m HERRAMIENTAS Y INSUMOS TALLER MECANICO 60,000| S 60,000 | ZI5-22-09-032-001-000 GESTION CoMPRA AGH. MARO
ACIONAL kit PRODUCTO ALICATE DE PUNTA 67, UNIDADES HERRAMIENTAS Y NSUMOS TALLER MECANICO 6000(S 12,000 | 21S-22-64-012-001-000 GESTION COMPRA AGTL MARZO
ACIONAL DIMAD PROCUCTO AUCATE CORTANYE DE 67, UNIDADES HERRAMIENTAS Y INSUMOS TALLER MECANICO 10,000 20,000 | 215-22-04-012-001-000 ceEsTIon coMPRAAGIL MARZD
ACIONAL DIAAO PRODUCTO ALICATE UNIVERSAL 67, UNIDADES HERRAMIENTAS Y ISUMOS TALLER MECANICD £.000 12,000 215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRAAGIL MARZD
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RACIONAL E u.zsu PRODUCTO SERRUCHO DE MANO 1 30,000 $ 30,000

RACIONAL DIMAO PRODUCTO HUMNCHA DE IMEDIR PRO SM/26, UNIDADES 15,000 30,000 | 275-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL MARZO
RACIONAL DIVAO PFRODUCTO ESCUADRA UNIVERSAL 12 PULGADAS, UNIDADES 7500|$ 30,000 | 215-22-06-012-001-000 GESTION CcoMPRA AGIL MARZO
RACIONAL OHAAD PRODUCTO TALADRO MANUALLSZ 33,000 78,000 |  ZI5-Z2-04-012-001-000 GEsTION COMPRAAGIL SEPT
RACIONAL DIMAD PRODUCTC TALADRO ATORNILLADOR INALAMBRICO & MV 12 BATERIA 25,000 % 45,000 | 21S-22-05-012-001-000 GESTION COMPRAAGIL SEPT
RACIONAL DIMAD PRODUCTO DISCOS CORTE 4 7/, S0 UNIDADES 2,000\ S 160,000 |  215-22-04-012-001-000 GESTION CONIPRA AGIL SEFT
RACIONAL w0 FRODUCTO. ALADRO MANUAL 12 it S|t At aset
RACIONAL DIMAD PRODUCTO DREMELL 100,000) S 100,000 | 215-22-04-012-001-000 GESTION CoMERA AGIL ABRIL
RACIONAL DARO PRODUCTO ACCESORIOS DRENIELL 50,000 50,000 | 21S22-04-012-001-00C GESTION COMPRAAGTL ABRIL
RACIONAL DIMAD PRODUCTO RASTRILLO, UNIDADES 7.430 74500 | 21522-06-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL SEPT
RAGONAL { . - DA, — PRGN, 145 oA OE UV, SNIPADES __ _ssmnotn g ds menle  awin| mmesasse csuon | ewemader | - s
RACIONAL omARe PRODUCTO ALA CUADRADA, UNIDADES MANTENOGN DE AREAS VERDES DELA COMUNA 10 14,000 140,000 | 215-22-04-012-001-000 GESTION CoMPRA AGIL SEFT
RACIONAL DIMAO PRODUCTO ALA CARBONERA, UNIAD RETIRG DE ESCOMBROS is 3,333 500000 | 21522-04-012-001-000 GEsTIoN COMPRA AGLL. - AGOSTO
RACONAL DIMAD PRODUCK CADENAS 13- 50 ESLABON, UNIDAD MAQUINARIAS Y HERRAMIENTAS 200 20,000 2,000,000 | 2IS22-0L-012-001-000 GESTION UCTAGON FUBLICA] ABRIL h:ﬁo
RACIONAL OIMAD PRODUCTO CADENAS 1/4, 13- 58 ESLABON, UNIDAD MAQUINARIAS Y HERRAMIENTAS 180 20,000 2,000,000 | ZISZ2-04-012-001-000 GESTION ucTAQSy POBUCA) ABRIL JUNIO
RACIONAL DEAA0 PRODUCTO CADENAS 3/2, 1,6~ 72 ESLABON, UNIDAD RMAQUINARIAS Y HERRAMIENTAS 100 2,000 2,400,000 |  ZIS-22-04-012-001-000 GESTION uCTEACiON PUBUCA] ABRL UNIO
RACIONAL om0 PRODUCTO CADEMAS 3/8, 1.5- 34 ESLABON, UNDAD MAQUINARIAS Y HERRAMIENTAS 109 30,000 3,000,000 Z1522-04-012-001-000 GESTION lucrracid plsuca)l ABRIL SUNIO
ZRACIONAL DIMAC PRODUCTO CADENAS 378, 1.8~ 65 ESLABON, UNIDAD MAQUINARIAS ¥ HERRAMIENTAS 100 25,000 S 2500000 215-22-03-012-001-000 GESTIoN LICTACKIN POBUCA] ABRIL JUNID
ERACIONAL DIMA0 PRODUCTO TEIRS GRANDES INTERVENCIONES EXTERIORES E INTERIORES 2000 2500 rS00,000 |  ZISTZ-05-012-002-000 SERVICOS COMUNITARICS | UICITACKGN PUBUICA| FUG AGOSTO
ERACIONAL DIMAD PRODUCTO TEIAS ZQUIERDAS INTERVENCIONES EXTERIORES E INTERIORES 1500 2,400|S 3,600000| 215-22-04-012-002-000 SERVICIOS COMUNITARIOS  [LICICACION PUSLICA JUnao AGOSTO
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a@»ﬂoza.. ~ "DiMA0 PRODUCTO SOPLADOR AIRE COMRIMIOO, UNIDAD HERRAMIENTAS Y INSUMOS TALLER MECANICO 2 60,0001 120000] 21522-04-013-001-000 COMPRA AGIL MARZO
PERACIONAL DIA0 PRODUCTO PIE DE METRO .05, UNIDAD HERRAMIENTAS Y INSUMQS TALLER MECANICO 35,0001 $ 35,000 | Z15-22-04-013-001-000 GESTION CONPRA AGIL MARZO
PERACIONAL DmA0 PRODUCTO PULIDORA AUTOMOTRIS, UNIDAD HERRAMIENTAS Y INSUMOS TALLER MECANICO 60,000| $ 60,000 | Z1S22-04-013-001-000 GESTION COMPRAAGIL MARZO
PERACIONAL “Draso PRODUCTO LUADORA DE BANDA COMPRA DE INSUIVIOS PARA ELVIVERO 1 40,000| $ 40,000 | 215-22-04-013-001-000 GESTION COMPRAAGIL MARZO
YERACIONAL DIVGAC PRODUCTO UNTERNAS STREAMLIGHT NEW SURVIVOR LED RECARGABLE EMERGENCIAS COMUNAL s 200,000 % 000,000  Z15-22-04-013-001-000 GESTION LICTACON PUBLICA] MARZO
*ERACIONAL ORUAC PRODUCTO NYLON DESBROZADORAROUOS HERRAMIENTAS Y OTROS 0 J3.000| S 120,000 |  215-22-08-014-001-000 GESTION INTERMA COMPRA AGTL ABRIL
L I e I TR = Al ! N I o -
ERACIONAL oivAO PRODUCTO ‘BOLSA BASURA, 100X120, NEGRA HERRAMIENTAS Y OTROS 5000 100015 5,000,000 215-22-04-014-001-000 GESTION INTERMA LIACKSN POSUCA] MAYO
ERACIONAL, DVAO PRODUCTO SOLSA BASURA, S0X70, NEGRA ERRAMIENTAS Y OTROS $000 s00}$ 3,000000| ZISZ2-04014-001-000 GESTION INTERNA. UCTACION PBLICA MaYo
ERACIONAL DIAO PRODUCTO COMPRA DE BOISAS PLASTICAS PARA ELVIVERD 20 X 20, UNMIDADES COMPRA DE INSUTVIOS PARA EL VIVERO 2500 60|S 150,000 Z15-22-04-014-001-000 GESTION TNTERNA COMPRA AGIL ' - JULO
sacomay, |, . Dumo veooucro | compraperorsseusmoss pam s vveRo30X30, Uroopes. | . COMPRADERSUMOS PARA ELVIVERD o |s  we|s  soem| msmoceonwe | esmowimma | | cowmin e
ERACIONAL DIIRO PRODUCTO COMPRA DE BOLSAS PLASTICAS PARA ELVIVERD 40 X 40, UNIDADES ‘COMPRA, DE INSUMOS PARA ELVIVERO 2400 270|$ 378,400 | ZIS-22-04-014-001-000 GESTION INTERNA COMPRA AGTL uLo
ERACIONAL OIMAO PRODUCTO COMPRA DE BOLSAS PLASTICAS PARA EL VIVERO SOX S0, UNIDADES CONPRA DE INSUMQS PARA ELVIVERD 500 2605 279300 | 215-22-08-015-001-000 GESTION INTERNA, COMPRA AGTL o
ERACIONAL DRIRO PROOUCTO COMPRA DE BOLSAS PLASTICAS PARA EL VIVERC 60 X 60, UNIDADES COMPRA DEINSUMOS PARA ELVIVERO so0 6505 319200 | 215-72-04-014-001-000 GESTION INTERNA coneRA AGHL sutio
ERACIONAL DIMAQ PRODUCTD CONMPRA DE BOLSAS PLASTICAS PARA ELVIVERO 1S X 20, UNIDADES COMPRA DE INSUMOS PARA ELVIVERO 2500 6o|s 150,000 |  ZIS-22-04-014-001-000 GESTION INTERNA B_ﬁﬁ;nu. o
ACIONAL . Dmaan PRODUCTO ROLLOS DE PLANZA 100 WTS DELS2 PULGADA, COMPRA DE INSUMOS PARA ELVIVERD 29,0001 S 208,000 | 21S-22-04-014-003-000 GESTION TNTERNA COMPRA AGIL UUo
ZRACIONAL DIIAC PRODUCTO BOLSA BASURA MAXISACO ESCOMBROS 1 UNIDADES ALIRACENAMIENTO DE RESIDUOS RECCLECTADAS EN LA COMUNA 130 7345(S 228200 | ZIS-22-04-014-001-000 GESTION TNTERNA COMPRA AGIL AGOSTO
RACIONAL DIVAD PRODUCTO COMPRA DE ARBOLES DELE MIS COMPRA DE INSUIMOS PARA ELVIVERO 20,000,000 20,000,000 | 215-22-04-015-003-000 GESTION OPERACIONES uOTAGON POSUCA ABRIL
RACIONAL DIAC gucnd CUBRDA TRENZADA, MEYROS HERRAMIENTAS Y OTRCS 2000 2500(% 2500,000| 2I522-04-999-001-000 GESTION uCTAGON PiBUCH) Age
RACIONAL o0ea0 PRODUCTO INTERRUPTOR HORARIO, UNIDAD HERRAMIENTAS Y OTROS 300,000 200,000 | 2Z15-22-04-993-003-000 GEsTioN comPRA AGIL NG
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' SERVICK) DE ASEO { ESPECIAL ) PERIA COSTUIMBRISTA,, FERIA IMAVIDERA,
Y
m_.abuza.‘ DIMAC SERVICIO 5 2 SERVICIO DE ASEO, GUARDIA Y PORTERIA PARA LA MUNICIPALIDAD
ERACIONAL .. DIMAO PRODUCTO SERVICIO DE UNPIEZA DE VENTANALES RECINTG CENTRO COMUNITARIO Y SERVICIO LIMPIEZA DE VENTANALES 000,000 2,000,000| 235-22-08-003-002-004 OTROS UCTACION POBUCA] ABRIL JUNIO
3 x DE EMPRENDIMIENTO
SERVICIO DE RECOLECCION DF RSD Y ASEO DECALLES, VEREDAS Y FERIAS SERVICIO RECOLECCION
ERACIONAL DIMAC SERVICIO BRES {CONSIDERANDO REAJUSTES POR 1PC E INCREMENTO PREDIAL RECOLECTIGN DE RSD Y ASEQ DE CALLES, VEREDAS ¥ FERIAS LIBRES i $ 2129000,000{$  2725,000000 | Z1S-22-08-001-002-001 CONTRATO VIGENTE
SEGUN. aggﬁggdge?gu
- SERVICIO DE DISPOSIAGN FINAL DE RESIDUQS SGUDOS {CONSIDERANDO N ENALDE
RACIOMAL DIMAD SERVICIO PROMEDIO DE TONELADAS INGRESADAS DURANTE 2022, CONTRATO DISPOSIAGN ANAL OE RESIDUOS SOUIDAS 447,000,000 447,000,000 |  215-22-08-001-002-002 o6 CONTRATO VIGENTE
ACTUALCON VEQUASU CHILE) BESTRCS DOMICTLAR)
RACIONAL ORMAD SERVICO SERVICO DE GUARDIA Y PORTERIA {PERMANENTES ) SERVICIO DEASEQ, GUARDIA Y PORTERIA PARA LA MUNICIPALIDAD 324,000,000 224,000,000 | 215-22-08-002-001-00L Bg._nogazaass PORTEA CONTRATO VIGENTE BASTA ABRIL 202
SERVICIO DE GUARDIA, { ESPECIAL) FERIA QOSTUMBRISTA . FERIA
3 000 215-22-08-002-001: CONTRATO
RACIONAL om0 SERVICIO soela, Ko SO TE i SERVICIO DE ASED, GUARDIA Y PORTERIA PARA LA MUNIGIPALIDAD - H 34,000, H 34,000,000 ~002 SERVICIO GUARDIA ESPECIAL VIGENTE HASTA ABRIL 2024
SERVICIO DE MANTENCIGN DE AREAS VERDES {CONSY )
RACONAL | DmaRO SERVICIO gggﬂ%ﬁ?%%«ﬁ»yﬁﬂm MANTENCION DE AREAS VERDES DE TUKCION MUNICTIPAL T $§ 1100,000,000|3  1.100,000,000 R N ai00 | SERVICIGS COMURIGOS | ENPROCESO DICTOACIOK (APROBROION DEBRSESy————— {—
st B i AN (O .o R RS e adeathe o i ri ! S il oo B S B Hlean E (G (R i : A, MRAR] @ SiD GRS e e s et 1 S e semefarias
SERVICIO DE MANTERCEN, REPARACGN Y CONSTRUCCION DE ”
E = 000, Z1522-08-004-003-000 A
RACIOMAL DIMAC SERVICIO MENSUALIDAD DELSERVIOO (T ATIGNES DE AL BEUCO Ee s 228,000000(% 228,000,000 SERV. COMURGTARIOS ucracdn PiBuCA] ENERO ADC 1 ENERO A DK
S mmm| e s e s e e e HOI08 ESPECIALES (CONTRUGCGION DE NUEVO ALUMBRADO O SRV OE MANTENGISI, REPARACISN Y CONSTRUCTIONDE |~ === = =1 o oo v o v | 21539.08-000-000.000 |  SERV. COMUMITARIOS | erRcEi phsica] B/ AR MR ISER;
= 21522-08-004-00%- 2 =3 ACHON
RACIONAL DIMAD SERVICIO 5 iy 1 s 30,000,000 $ 30,000,000 -000 SERV. COMUNITARH LICIT) eGsuCca
MANTENCGION Y REPARACIONES GENERALES £ DEPERDENCIAS "
- 08-959-001-005
RACIONAL DIVAOD SERVICIO FIESTAS PATRIAS piscimany ENEL & s 3,500,000 % 32,500,000 TS SERVICIOS ELECTRICOS ‘uaracdn plauca) EPT MOV
gB:m‘ﬂo ¥ REPARACIONES GENERALES EN DEPENDENCIAS
2ACional omag SERVICD EEOtA AVIDSTA 3.500,000| 235-22-08-999-001-005 SERVICIOS ELECTRICOS ACION POBUCA nov
e R e e B e e UANAVERENA L et 4 — SUNICGEPALES- BN El-AREA EIEGTRIGA: - - L =N w.mﬂtﬁh ..wll P I..I..MM = = riperee _uﬂ.-.l |...l|.l|gn...|: .y Mt
SERVICIO DE MANTENGON Y REPARACIONES MENORES DE DOS SERVICIO MANTENGION ENE/FEB/MARZ/OT/NOV/ ENE/FER/MARZS
RACIONAL DIMAD SERVICIO SERVCIO MANTENCION PISCINAS inS wtiaicins 000,000 38,000,000 { 215-22-08-995-001-003 P uaTACON plsuca c oo
= SERVICIO DE PROVISION, INSTALACION Y REPARACION
SERVICIO DE PROVISION, INSTALACION Y REPARACION DE SERALENCAS s MANT. Y CONSERV. DE
TONAIES Y DEMARCACION Z15-22-08-999-005-000 =
RACIONAL DRAAD SERVICIO MR ES R TES VALAS PR > S3i) SERALETICAS VIALES VERTICAZES VALLAS PEATONALES Y 1 s 19,600,000 $ 196,000,000 SERAETICAVIAL 1408 UFE. UCAGON POBUCA] ENERO MARZO
DEMARCAGON V1AL
RACIONAL DIV SERVICIO ARRIENDO DE VEHICULOS ARRIENDO DE VEHICULOS USO DIMAD 40,000,000 40,080,000 215-22-05-003-001-000 ‘GESTION INTERNA LCTACIGN POBUCA] ENERD MARZO
RAGONAL DIMAO SERVICIO PAGO DE POLIZAS SEGURCS NVL DE £, HURTADO PAGO DE POLIZAS SEGUROS PADRE HURTADO 72,000,000 72000000 | 21S22-10-002-000-000 | PRIMAS Y GASTS DESEGURCS |UCACON POSUCA) ENERD MARZO
RACHONAL DIVAO SERVICIO CAPACITACIONES EN TEMATICAS AMBIENTALES PROGRAMA DE CAPACITACIONES 63931608 6521,608 | 215-22-11-002-000-000 CURSOS DECAPACTACION  [UCITACION PUBLICA] £NERD MARZO
RACIONAL DIMAC SERVICIO CAPACITACIONES EN TEMATICAS DE MANEIO DESOFTWARE PROGRAMA DE CAPACITACIONES 1 s 2073482 § 2079482 |  Z15-22-11-002-000-000 CURSOS DECAPACTAGION  |uamacién plsuca)] ENERD MARZO
RACIONAL DIMAD SERVICIO CURSOS LICENCIA PROFESIONAL {AS-A4-D) PROGRAMA DE CAPACITACIONES 1 s 1213.081|$ 1213081 215-22-11-002-000-000 CURSOS DE CAPRGITAGION  |UsaTacidn PUBUCA] ENERO MARZO
RACIONAL oA PRODUCTO MEDIA AGUAS COMPLETAS POR CONTRATO DE SUMINISTRO EVIERGENCIAS COMUNAL 7 s 2,600,000 5 18,200,000 |  215-24-01-001-000-000 FONDOS DE EMERGENCIA. | UCTTAGIGN PUBUICA| ENERO MARZO
RACIONAL DIVAC PRODUCKO CAMAS DE 2 PLAZA DE EMERGENCIA EMERGENCIAS COMUNAL EE 35,000 385,000 | ZI5-24-01-002-000-000 FOMDOS DE EMERGENCIA :Qﬂnozvcj ENERO MARZO
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vt 53% %uﬂ%%? ComibaAt P m,Hu,.R 2 B .m@&%w. s SO0
. oo ecaat o SRR T g ey & T BT I S T
ERACIONAL PRODUCTO S{ERRA SABLE INALANBRICA CON ACCESORIOS 1 400,000 $ 400,000
ERACIONAL PRODUCTO MAQUINA DE SOLDAR ALARCO, UNIDAD 4 262,500 050,000 215-25-05-995-003-000 GESTION INTERNA COMPRA AGLL. U0
ERACIONAL PRODUCTO TALADROS, UNIDAD 6 sIB|$ 500,000 | ZS-29-05-999-003-000 GESTION INTERNA COMPRA AGH. - muo
ERACIONAL PRODUCTO SIERRA CIRCULAR, UNIDAD & 157.667{ S 1186,000| 215-29-05-9995-003-000 , GESTION INTERNA uCTACKON PlBUCA] ABRIL UL
ERACIONAL PRODUCTO TRONZADORA, UNIDAD E] Ecckc1 2,000,000 | Z1S-29-05-999-003-000 GESTION INTERNA. UCITACION POBLICA] AR L0
ERACIONAL PRODUCTO GENERADORES ELECTROGENG INTVERTER EVERGENCIAS COMUNAL ] 3,400,000 2,400,000 |  ZIS-29-05-999-003-000 GESTION INTERNA, ucTaciGn #UBUCA) MARZO/MAYO SUNIO
— c P e CONATRIL AS.00NML 2 7000015 180,000 | 215-29-05995-003-000 GESTION INTERMA, COMPRA AGH - MAYO
SRACIONAL PRODUCTO GENERADGR CTIVIDADES MUNICIPALES z 1500000 | § 3,000,000 | ZIS5-29-0S-959-003-000 GESTIOT! STERNA LCTTACION PUBLICA MARZO MAYO
SBCIORHAL B i - CONOSSERALZAGON ———— = — = ——=—f=r=== == == IMPEEMENTACION DEVEHICULOS . as - 320008 ... .—A80,000] .ZIS-25-95-003-000-000 . GESTIOWINTERNA | . COMPRAAGIL. e - —ABRIL.—
RACIONAL PRODUCTO GABINETE DE EMERGENCIA PARA REGINTOS MUTNICIPALES BMERGENCIAS COMUNAL 1 1,000,000 1,000,000 |  215-29-99-003-000-000 GESTION INTERNA LCTACION POBUCA] ENERO MARZO
RACIONAL PRODUCTO TELON TRIPODE DE 152 X152 EMERGENCIAS COMUNAL 200,000 $ 200,00 215:29-99-003-000-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL MARZO
R TR QUG S S —————— e e e st e s e tean] rom e == s S S SO e i S 1 i Al
RACIONAL PRODUCTO PROYECTOR PARA CAPACITACIONES EMERGENCIAS COMUNAL 200,000 | $ 200,000 | 215-25-95-003-000-000 GESTION INTERNA COMPRAAGTL MASZO
RACIONAL PRODUCTO BOLSO COMPACTO PRIMERA RESPUESTA DE TRAUMA UIGHTNING X EMERGENCIAS COMUNAL 120,000 120,000 |  235-29-99-002-000-000 GESTION INTERNA, COMPRA AGIL MARZO

COGPHA DE ALRAENTOS COMID POR HIEMPLO COMIDA SALUDABLE

{(FRUTAS), COLACIONES, HIDRATACION Y10 QUESE REQUIEREAAL ENEROA
RACIONAL PRODUCTO ALIMESTACION OFICINA ADULTO MAYOR e Gt pOSBARA FAPA b~ 165525|5 1986301 215-22-01-001-003-001 ADULTO MAYOR comPRAAGIL

[T"aks. XS, %-hﬂﬂﬂ%]-qﬂbﬂ’hl-ﬂ--d‘ﬂ.ﬂﬂab<
RATEGICO SERAGO ALIMENTACION: MATEADA Y/O MALON CONPRA DE ALIMENTOS PARA LA ACTIVIDAD DE MATEADA O MALON 1 azg082|S 8082 | ZS-22-01-001-004-001 ADULTO MAYOR CoMPRAAGIL .:ENMm

COMPRA DE AUMENTACION PARA 105 ASISTENTES £M LA ACTIVIDAD &

AUMENTACSN:
RATEGKO SERVICIO TMES ADULTO MAYOR e G SAYOR: 85617|$ $5,617 |  Z1S22-01-001-004-001 ADULTO MAYOR COMPRA AGIL OCTUBRE
SRACIONAL PRODUCTO COMPRA DETEXTIL COMPRA DEZS MANTELES COLOR AZUL CON LOGO MUNICIPAL 69| S 272869 | Z1S22-0R-001-001-000 ADULTO MAYD! COMPRAAGIL om_ﬁwﬁ.»
DADES WERAY =
DEBAQUETERIA {GNCE Y/ CENA- PUNTOS DE HIDRATACION, i NOVIEMBREA
PROOUCION 215-22-08-011-004-00% ADULTO MAYOR piBuca A

TRATEGICD SERVICIO DE EVENTOS A TEL BRI BANOVETERIAS iy e 5,000,000 10,000,000 22 LIOTACGON OCTUBRE A NOVIEMERE

EVENTIOG {RANTIA WATROLE - CANMTAMNTES. ACUON- AR

COMPRAS DE DIVERSOS LIBROS CON TEMATICAS ¥ AUTORES DE
RAGONAL PRODUCTO CoRAPRA EIBUOH o £ Tos TODOS 105 ESTILOS Y DIVERSIDAD, 1A ANAUDAD E5 ASEGURARY 2,000,000 2.000,000| ZI5-22-04-002-001-000 BIBLIGTECA UCTACION PORUCA] MARZO A MAYD MARZO A MAYO
MANTENER VIGENTE LA OFERTA DE NUESTRA BBUCTECA.

SRACIONAL PRODUCTO COMPRA DE CAIAS ORGANIZADORAS . o?.a.c,omns.mu_ﬂmsum.aﬁnaoﬁu._pmnbnénmgﬁsa 20,000 | $ 80,000 |  21522-04-014-001-000 BBUCTECR COMPRA AGIL MARZO A MAYO
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. " CONTRATACION DE PRODUCTORA DE EVENTOS JUNTO ATODO 1O
STRA 4 DIDECO 1 N
STRATEGICO : SERVICIO PRODUCCIGN DE EVENTOS: CELEBRACION DE LA PATERNIDAD bl ” o4 crTon 2.500,000{ $ 2,500,000
CONTRATACION DE PRODUCTORA DE EVENTOS JUNTO A TODO 1O
TEGICO DIDECO 5
TRA SERVICIO PRODUCTIGN DE EVENTOS: ANIVERSARIO DE LA COMUNA NECESASIO PARA DESARROUAR LA ACTIVIDAD EN CUESTION 000,000 S 25,000,000 OCTUBRE
.
. COMPRA DE MIL BOLSAS DE DULCES PARA SER ENTREGADOS ALOS
TRA €97,674 697,674
TEGICO DIDECO PROBUCTO COMPRA DE ALMENTOS: FESTIVAL DE NAVIDAD enEL G D MADED 67 DHCIEMBRE
TRATESICO CONTRATACION DE PRODUCTORA DE EVENTOS SUNTO ATODO LO |
T0ECO SERVICIO FIESTA DE LA CHILENIDAD PARA 7 N CUESTION 200,000,000 | $ 100,000,000 SEPTIEMERE
CONTRATAGION DE PRODUCTORA DE EVENTOS SUNTO ATODO LO
TRATEGICO NECESARIO DESARROLLAR LA ACTIVIDAD eI
DIDECO SERVICIO FIESTA DE LA CHILENIDAD paz T, i 0,000,000 0,000,000 SEPTIEMBRE
TRATEGICO DIDECD SERVICIC PRODUCCHON DE EVENTOS: FESTIVAL DE NAVIDAD CONTRATACIGN DE TRINEQ, ENTRE OTROS 2,500,000 5 2500000 DICIERIBRE
gn»ﬂoaumvauucﬂdap QUE INCLUYA SERVICIOS DE
. i D PRODUCTORA DE EVENTOS: PH RECONOCE A SUS VECINAS/OS CONS. DE g coo.000.]  715.29-08.001-004004 e conpra AGTL FEBRERO-
o — . be s - . o) Down - Lo o
RATEGICO DIDECO SERICIO PRODUCCIGN DE EVENTO: O DISCAPACIDAD 500,000 500,000 | Z1522-08-011-005-004 DISCAPACIDAD comPra LGt DEMARZOA
-1
TP RIS R o | PRODUCCHN DE EVENTOS: JORMADA DE AUTOCISIDADO PARA PERSONAS |... (CONTRATACIGN DE PRODUCTORA QUE COMSIDERE SERVICO DE__ i i DEASREA
RATEGICO ECO SERVIGIO E - -~ -500;000 |-§ — —— - —500;000-| —Z15-22-08-011-004-00& —DISCAPAGIDAD - —~ SMPRAAGHL: ————
e o QUDADORAS ALPENTAGON, MERCHANDISING, ENTRE OTROS. e Ahg
T | CONTRATAS Qu!
RATEGH DIDECO Bn:maoom EF%EEE@»RQ&% 08.011-004-00¢ DISCAPACIDAD comPRA DEIUUOA
co SERVICIO PRODUCCIGN DE EVENTOS: ENCUENTRO DIRIGENTES ORG. £5D um um coi $00,000| $ 500,000 | 21522 AG ek
o
CONTRATACION RGO TORA PARA QUE oS oS
REQUERIDOS PARA LA REALIZACION DE FONDA INCLUSIVA, QU
RATEGICO DIDECO SERVICIO PRODU EVENTOS: FONDA INCLUSTV) 500, s 500,000 | Z1522-08-011-004-004 DISCAPACIDAD ComPRA AGH. SEPTIENBI
ot Lo A gein- Y . . PRODUCCIGN DE BVENTOS: FONDATNCWISIA ... .| CONSDERE SERVIC DE AUMENTACH, MERCHANDIING, SHOW o e
DOCTORA PARA QU ERLOS =
RATEGICO DIDECO SERVICIO PRODUCCION DE EVENTOS: OUMPIADAS INCLUSIVAS REQUERIDOS PARA LA REAUZACIGA DE CUIMPIADAS RNCLUSIVAS, QUE 1,000,000 | $ 000,000 | Z1SZ2-08-011-004-004 DISCAPACIDAD COMPRAAGIL OcTugeE-
. e e EMERE
o RO umpmuuonu.p?prwmpﬁ»huz Eﬁﬁurgmgmm 00 A OSCAPACTDAD constiniat
DIDECO SERVICIO PRODUCCIGN DE EVENTOS: DA DEPSD CERVICIO DE AUMENTACIGR, MERCHANDISING, SHOW ARTISTICO, 1.500. 1500,000 | ZIS-Z2-08-011: DICIEMSRE
EnTRC OTROS
COMPRA DE LANAS, PALOS DE ALUMINIO DE TEJER. ANILLOS GUIAY JUMIO A
ATEGICO i s 22-04-399-002-000 FOMENTO PRODUCTIVO comPRa AGIL
DIED SERVICIO TAULER DE CROCHET bk Wraivg 3 504,000{ S 04,000 | 215~ i
COMPRA DE ALIMENTOS PARA REALIZACION DE MESAS DE TRABAIO = MARZO A
WTEGICO DIDECD DUCTO 1 Z15-22-03-001-004-005 FOMENTO PRODU COMPRA.
PRO MESAS DE TRABAJO CON EMPRENDEDORES ¥ ARTESANGS s e 300,000 300,000 o Acu,
CONTRATACION DE PRODUCTORA DE EVENTOS CON TODO 10 QUE -
4 DIDECO = = ~003-005 FOMENTO PI COWIPRA.
ATEGICO PRODUCTO PRODUCCIGN DE EVENTOS: ENCUENTRO DE EMPRENDEDOR EQUIERE PARA DESEMPERAR LA ACTIVIDAD, 1,000,000 1,000,000 | ZIS-22-08-011- ROGUCTIVO Acn ABRILAJUNIO
COWPRA OE COLAGONE ¥ L0 QUESE AEQUIEREA AL MOMENTO DE
REALIZAR 1A COMPRA, PARA USO EN ACTIVIDADES MENSUALES CON MARZO A
ACIONAL DIDECO PRODUCTO ALIMENTACION: PARLAMENTO (NFANTH. 12s87a1| SZ2-01-001-004-013 INFANCA COMPRA AGIL
0 e NAA BN ACTIVIDADES, YASEA AL AIRE LISRE, COMO TAMBIEN £N a0 o DICIEMBRE
FECINTOS CERRADOS
COMPRA OF COLACIONES, PARA USO EN ACTIVIDADES MENSUALES
ACIONAL OECO PRODUCTO AUMENTACION: ENCUENTROS RED TNFANTO JUVENIL CON PROFESIONALES EN ACTIVIDADES Y ENCUENTROS, YA SEAAL 419580 S 1258761 |  215Z2-01-001-002-013 INFANCA COMPRA AGIL E.Ewomﬂm
AIRE UIBRE, COMO TAMBIEN N RECINTOS CERRADOS. iy
; COMPRA DE PROGUCTOS COMO: ATRILES, BALDES DE BLOQUES DE 2 MARZO A
CIOTIAL DIDECO PRODUCTO o 215-22-04-995-002-000
A gg%guﬁmﬂaﬁsg - : £0ES ‘PARA LA, ACENVID 672,000 674,000 INEANCIA COMPRAAGIL
ACONAL DIDECD PRODUCTO TALLER AUTOCULTIVO SNFANTIL COMPRA DE ARTICULOS DE JARDINERIA 251000 S 251,000 |  21522-04599-002-000 mvEANCIA conPra AGIL SEPTIEMEREA,
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